[1412, junio, 9. Caspe]

Adveniente autem die intitulata nona junii anni millesimi CCCCmi XIImi sup-
pradicti2366, domini2367 Novem Deputati predicti fieri et expediri mandarunt Parla-
mentis subscriptis literas continencie subsequentis:

2361 Dominum, en el interlineado en sustitución de: reverendum, cancelado. Reverendum, V.
2362 Sigue tachado: reverendo.
2363 Qui illum penes se retinuit, añadido a posteriori, tal vez por Jaume Dezplà.
2364 Sigue tachado: more solito.
2365 Dicto domino, en el interlineado en sustitución de: dominus reverendus, cancelado.
2366 Sigue tachado: prefati.
2367 Dicti domini, V.
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Reverendis in Christo, patribus, egregiis, nobilibus ac honorabilibus dominis
Parlamento generali Regni Aragonum, Novem Deputati ad investigandum et
publicandum nostrum regem et dominum per justiciam honorem debitum cum
salute. Prout jam vobis nostris scripsimus litteris aliquibus justis rationibus atque
causis tempus duorum mensium, nobis contextu capitulorum Alcanicii concorda-
torum, prefixum, hinc ad XXVIIII diem mensis presentis junii, que dies erit
festum beati Petri apostoli, ex potestate nobis atributa, duximus porrogandum.
Verum cum propiciante Altissimo Rege regum, infra tempus jamdictum summe
appetamus beatissimam publicacionem nostri dicti veri regis et domini per justi-
ciam deducere ad effectum, vos affectuose rogamus, requirimus et ortamur qua-
tenus ambaxiatores vestros notabiles sub numero in quodam ex capitulis jam pre-
tactis ac statu et forma in quibusdam aliis nostris literis die VIª mensis et anni
subscriptorum vigore dicti capituli vobis destinatis contentis ac etiam limitatis ad
villam huiusmodi pro publicacione previa audienda transmitere procuretis, omni
dilacione penitus ultro jecta.

Data in castro ville de Casp, sub sigillo de ordinacione omnium dictorum domi-
norum Deputatorum reverendi domini Episcopi Oscensis, die nona junii anno a
nativitate Domini millessimo CCCCmo duodecimo.

Similis litera2368, sub eisdem data et sigillo, fuit expedita, que dirigebatur Parla-
mento generali Regni Valencie.

Similis alia, sub eadem data2369 et sigillo dicti2370 domini Archiepiscopi Terraco-
ne, fuit expedita2371, que dirigebatur Parlamento generali Cathalonie Principatus,
solum adiecto quod ubi in predicta littera invenitur2372: die VIª mensis et anni sub-
scriptorum, fuit positum: die IIª mensis et anni subscriptorum.

[1412, junio, 10. Caspe]

Postmodum vero, die decima dicti mensis junii anno predicto a nativitate
Domini Mº CCCCº XIIº, dicti domini Novem Deputati receperunt per quendam
cursorem quandam2373 literam papiream tenoris et continencie subsequentis: